
 

2019 年 9 月 1 日 

みんな電力株式会社 

法人のお客さま各位 

================================================  

請求書 郵送停止のお知らせ 

================================================ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

 

さて、先にご案内させていただいておりますとおり、2019 年 10 月発行分より請求書の郵

送を停止させていただきます。 

今後は弊社 Web「法人マイページ」からのダウンロードにてご請求金額と明細をご確認い

ただけますのでそちらをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

今後とも『みんな電力』を御贔屓の程どうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

■法人マイページURL 

https://minden.co.jp/corp/mypage_login 

お客様のログイン ID とパスワードは 2018 年 12 月分～2019 年 3 月分の「電気料金等請求

書」備考欄または、2019 年 4 月以降に発行された「電気需給契約のご案内通知」備考欄

をご参照ください。 

ご不明な場合はお手数ですが、bizcustomer@minden.co.jp までお問合せください。 

 

 

■ 本件に関するお問い合せ先 

みんな電力株式会社 事業本部 法人営業担当 

Email : bizcustomer@minden.co.jp  

TEL : 03-6805-2228 （受付時間  平日 10:00～18:00） 

 

 

 

https://minden.co.jp/corp/mypage_login

